

23-02-2017

SK1139

04/2017/2017

Žadatel:

Adresa:

147/155

tel.:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám povinnou osobu:

Obec Píšť, starosta obce Bc. Daniel Fichna, Opavská 58/2, 747 18 Píšť

o poskytnutí informace:

- týkající se obecního projektu s názvem: **Výsadba dubové aleje v obci Píšť**
(číslo projektu: RFR 060/2014)

Projekt byl podpořen finančním grantem z Regionálního fondu rozvoje Poštovní spořitelny.

V souvislosti s tímto požaduji uvést:

1. Celkovou výši finančních nákladů projektu - rozdělit na způsobilé a nezpůsobilé výdaje
2. Finanční náklady projektu rozdělené procentuálně na: dotační finanční prostředky
vlastní zdroje obce
3. Náklady na dodání výsadbových stromů a jejich počet - zvlášť uvést náklady na sazenici; zvlášť
uvést podpěrný systém
4. Kopii Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem.
5. Harmonogram prací výsadby stromů - datum počátku a ukončení výsadby.

Informace zaslat na adresu pro doručování:

Děkuji.

V Píšti dne 23.02.2017



O B E C P Í Š Ť, okres Opava
Opavská 58/2, 747 18 Píšť

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 23.02.2017

NAŠE ZN.: OÚP/207/2017

VYŘIZUJE: Skiba P.

TEL.: 595 055 944

DATUM: 2017-03-07

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obecní úřad v Píšti dne 23.02.2017 ve znění:

Žádám povinnou osobu:

Obec Píšť, starosta obce Bc. Daniel Fichna, Opavská 58/2, 747 18 Píšť

o poskytnutí informace:

- týkající se obecního projektu s názvem: **Výsadba dubové aleje v obci Píšť**
(číslo projektu: RFR 060/2014)

Projekt byl podpořen finančním grantem z Regionálního fondu rozvoje Poštovní spořitelny.

V souvislosti s tímto požaduji uvést:

1. Celkovou výši finančních nákladů projektu - rozdělit na způsobilé a nezpůsobilé výdaje
2. Finanční náklady projektu rozdělené procentuálně na: dotační finanční prostředky
vlastní zdroje obce
3. Náklady na dodání výsadbových stromů a jejich počet - zvlášť uvést náklady na sazenice;
- zvlášť uvést podpěrný systém
4. Kopii Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem
5. Harmonogram prací výsadby stromů - datum počátku a ukončení výsadby.

sdělujeme následující:

1. Celková výše finančních nákladů projektu: 203.218 Kč
203.218 Kč - způsobilé výdaje projektu
0 Kč - nezpůsobilé výdaje projektu
172.844 Kč - materiálové náklady
30.374 Kč - nemateriálové náklady
2. Dotační finanční prostředky: 49 % (100.000 Kč)
Vlastní zdroje obce: 51 % (103.218 Kč)
3. Celkové náklady (materiálové náklady) na dodání výsadbových stromů v počtu 43 ks Dub lesní (Quercus robur) a podpěrného systému činily: 172.844 Kč
- náklady na sazenice: 149.169 Kč
- náklady na podpěrný systém: 23.675 Kč
4. S vítězným uchazečem nebyla na realizaci akce uzavřena Smlouva o dílo, ale pouze objednávka viz příloha.
5. Harmonogram: 31.10.2014 - dodány sazenice stromů a potřebný materiál
05.11.2014 - 10.11.2014 - výkop jam, výsadba vč. instalace kůlů, úvazků, ochrany proti okusu zvěří, aplikace hnojiva



Bc. Daniel Fichna
starosta obce Píšť